SET-CENTS CINQUANTA-NOU MIL SET-CENTS DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-NOU 
CÈNTIMS (759.712,69 euros) corresponen al preu del contracte i, els CENT CINQUANTA-
NOU MIL CINC-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS (159.539,66 
euros) restants a l’IVA. 

- LOT 2 (Província de Barcelona) per un import total de TRENTA-SIS MIL QUATRE-CENTS 
CINQUANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS (36.456,31 euros), dels quals 
TRENTA MIL CENT VINT-I-NOU EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (30.129,18 euros) 
corresponen al preu del contracte i, els SIS MIL TRES-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB 
TRETZE CÈNTIMS (6.327,13 euros) restants a l’IVA. 

- LOT 3 (Girona) per un import total de QUARANTA-SIS MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-UN 
EUROS AMB NOU CÈNTIMS  (46.861,09 euros), dels quals TRENTA-VUIT MIL SET-CENTS 
VINT-I-VUIT EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (38.728,17 euros) corresponen al preu del 
contracte i, els VUIT MIL CENT TRENTA-DOS EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS 
(8.132,92 euros) restants a l’IVA.  

- LOT 4 (Lleida) per un import total de DOS-CENTS QUATRE MIL TRES-CENTS 
CINQUANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS (204.358,91 euros) dels quals

[...]

CENT SEIXANTA-VUIT MIL VUIT-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-SIS 
CÈNTIMS (168.891,66 euros) corresponen al preu del contracte i, els TRENTA-CINC MIL 
QUATRE-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS  (35.467,25 euros) 
restants a l’IVA.  

- LOT 5 (Tarragona) per un import total de DOS-CENTS TRENTA-SIS MIL SET-CENTS 
VUITANTA-SIS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (236.786,04 euros) dels quals CENT  
NORANTA-CINC MIL SIS-CENTS NORANTA EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS 
(195.690,94 euros) corresponen al preu del contracte i, els QUARANTA-UN MIL NORANTA-
CINC EUROS AMB DEU CÈNTIMS (41.095,10 euros) restants a l’IVA. 

- LOT 6 (Aeroport de Barcelona) per un import total de TRENTA-UN MIL CENT QUARANTA-
SET EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS (31.147,55 euros) dels quals VINT-I-CINC 
MIL SET-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS (25.741,78